
N A C R T 
 
 

 
  Na temelju članka 4. stavka 1., članka 6., članka 9. točke 2. i članka 12. Uredbe 
o kriterijima za dodjeljivanje državnih nagrada za vrhunska športska postignuća (Narodne 
novine, broj 40/2007.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ________________ 
donijela 

 
 

O D L U K U 
 

o dodjeli novčanih nagrada za osvojene zlatne medalje 
na 43. europskom seniorskom prvenstvu u karateu 

(Tallinn, Estonija, 1. do 4. svibnja 2008. godine) 
   

 
I. 
 

  Mirni Šenjug  za osvojenu zlatnu medalju na 43. europskom seniorskom 
prvenstvu u karateu (Tallinn, Estonija, 1. do 4. svibnja 2008. godine) u kategoriji kata 
pojedinačno, dodjeljuje se novčana nagrada u iznosu od 35.000,00 kuna. 
   
  Stručnim športskim radnicima, zaslužnima za ovaj uspjeh, dodjeljuju se 
novčane nagrade kako slijedi:  
 
  - dr. Maksimilijanu Šenjugu, treneru             35.000,00 kuna, 
  - Josipu Škrablinu, pomoćnom treneru       28.000,00 kuna. 
 
  Danilu Domdjoniu za osvojenu zlatnu medalju na 43. europskom seniorskom 
prvenstvu u karateu (Tallinn, Estonija, 1. do 4. svibnja 2008. godine) u kategoriji borbe do 60 
kilograma, dodjeljuje se novčana nagrada u iznosu od 35.000,00 kuna. 
 
 Stručnim športskim radnicima, zaslužnima za ovaj uspjeh, dodjeljuju se novčane 
nagrade kako slijedi:  
 
  - Svemiru Mrvičiću, treneru              35.000,00 kuna, 
  - Zdenku Horvatu, izborniku                  28.000,00 kuna. 
   
 

II. 
 

  Sredstva iz točke I. ove Odluke u sveukupnom iznosu od 196.000,00                
kuna, isplatit će se na teret sredstava Državnog proračuna Republike Hrvatske za              
2008. godinu, osiguranih u Razdjelu 080 – Ministarstvo znanosti, obrazovanja i športa, Glava 
30 Šport, na poziciji Aktivnost 577127 – Državne nagrade za vrhunska športska postignuća. 
 
 
 
 
 
 
 



III. 
 

  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Zagreb,  

Predsjednik 
 
 

Dr. sc. Ivo Sanader 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

Nacrta odluke o dodjeli novčanih nagrada 
za osvojene zlatne medalje 

na 43. europskom seniorskom prvenstvu u karateu 
(Tallinn, Estonija, 1. do 4. svibnja 2008. godine) 

 
 
  
  Na 43. europskom seniorskom prvenstvu u karateu održanom od 1. do 4. 
svibnja 2008. godine u Tallinnu, Estonija, na kojem je sudjelovalo 509 športaša i športašica iz 
42 zemlje, Mirna Šenjug osvojila je zlatnu medalju u kategoriji kata pojedinačno, a Danilo 
Domdjoni zlatnu medalju u kategoriji borbe do 60 kg.  
 
  Točkom I. Nacrta odluke, sukladno članku 9. točci 2. Uredbe o kriterijima za 
dodjeljivanje državnih nagrada za vrhunska športska postignuća (Narodne novine, broj 
40/2007.), športašima Mirni Šenjug i Danilu Domdjoniu za predmetna postignuća dodjeljuju  
se pojedinačne novčane nagrade u iznosu od po 35.000,00 kuna. 
 
  Sukladno članku 12. gore navedene Uredbe, nagrade se osim športašima 
dodjeljuju trenerima i drugim stručnim športskim osobama. Stoga su točkom I. Nacrta odluke 
ujedno predložene nagrade za trenere dr. Maksimilijana Šenjuga i Svemira Mrvičića u iznosu 
od po 35.000,00 kuna, te Josipu Škrablinu, pomoćnom treneru i Zdenku Horvatu, izborniku, 
novčane nagrade u pojedinačnom iznosu od po 28.000,00 kuna. 
 
  Točkom II. Nacrta odluke za predmetne nagrade utvrđuje se sveukupni iznos 
od 196.000,00 kuna koji će se isplatiti na teret sredstava Državnog proračuna Republike 
Hrvatske za 2008. godinu, osiguranih u Razdjelu 080 – Ministarstvo znanosti, obrazovanja i 
športa, Glava 30 Šport, na poziciji Aktivnost 577127 – Državne nagrade za vrhunska športska 
postignuća. 
 
 
 


